

교육부

수신 수신자 참조 (경유)

제목 「2023년 학생 창업유망팀 300 공고」 안내

1. 교육부는 창업에 열정이 있는 전국 학생들의 도전의식을 고취하고, 창업에 대한 국민적 인식개선 및 문화확산을 위해 「2023 학생 창업유망팀 300」을 다음과 같이 공고합니다.

< 2023 학생 창업유망팀 300 공고 개요 >

■ 운영주체 : (주최) 교육부

(주관) 한국연구재단, 한국청년기업가정신재단

■ 모집 개요

구분	도약트랙		성장트랙	교육트랙
	일반	유학생	일반	
모집 대상	혁신적인 창업이이템을 기반으로 부처통합 경진대회 진출을 희 망하는 학생창업팀	국내 창업 가능성을 보유하고 부처통합 경진대회 진출을 희망하는 외국인 유학생 창업팀	창업역량 고도화 과정을 통해 실전창업팀으로의 성장을 희망하는 학생창업팀	창업 기초교육 과정을 통해 지역문제 해결을 위한 실전창업 준비를 희망하는 예비 학생창업팀
참가 자격	전국 초·중·고교, 학교 밖 청소년 및 대학(원) 소속 학생(휴학생/수료생 포함) 으로 구성된 예비창업팀 또는 3년 이내('20.1.26 이후) 창업팀 (3인 ~ 5인 구성)			
선발 규모	50팀 내외	10팀 내외	200팀 내외	50팀 내외
접수 마감	5.3.(수)		6.14.(수)	6.14.(수)

- 연계대회 : 부처통합 창업경진대회* 「2023 도전! K-스타트업」
 - * 중소벤처기업부, 교육부, 과학기술정보통신부, 국방부 등 부처공동 주관 <u>국내 최대 창업경진대회</u>
 - 최종 선발된 도약트랙(일반) 50팀 중 상위 30팀, 유학생 트랙 10팀 중 상위 5팀이 통합 경진대회의 본선 진출

■ 신청방법 : 창업유망팀300 홈페이지(www.u300.kr)에서 온라인 신청

■ 문의사항 : 한국청년기업가정신재단 대학창업팀(02-2156-2295, 2359)

- 2. 각 대학 및 시도교육청에서는 학생 창업팀이 많이 참가할 수 있도록 학내에 대회를 적극 홍보하여 창업에 관심있는 학생들의 참여를 독려 바랍니다.
- 붙임 1. 2023 학생 창업유망팀 300 공고문 1부.
 - 2. 2023 학생 창업유망팀 300 포스터 1부. 끝.



수신자 고등교육기관전체, 시도교육청

주무관 **배서은** 행정사무관 **김진철** 지원과장 **구영실**

협조자

시행 산학협력취창업지원과- (2023. 4. 4.) 접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 408, 교육부14동 (어진동) / https://www.moe.go.kr

전화번호 044-203-6280 팩스번호 044-203-6965 / seoeun323@korea.kr / 대국민 공개